2011 年度「ＪＧＲＡプロフェッショナル」研修会 Ａクラス各位

【9 月月例競技会要項】
※対象者⇒正式なる当研修会エントリー方法遵守者！

項  目  内       容 備 考

主 旨・目 的
各研修生の総合力向上を図る。
  1、“ゴルフ力”（心・技・体）
  2、“社会人と”しての人格形成

技術・知識・教養
ルール・マナー等

日  ･  時 平成 23 年 9 月 29 日（木）
ＡＭ7 時 30 分スタート

但しスタート
1 時間前集合厳守

会    場
ザ・ダイナミックゴルフ倶楽部ＯＵＴ⇔ＩＮ
〒961－8790 福島県白河市板橋字戸立石 31－1
     担当者 海野康雄 支配人

℡0248－32－2999

エントリー方法 1、エントリー費 1 万円→自動振込制度導入
2、携帯入力→メ切り開催 20 日前迄

毎前月 27 日引落し
不備者エントリー不可

競 技 ルール 1、ＪＧＡルール及び研修会ルール採用
2、18Ｈストローク・ラウンドスループレー

ローカルルール有
→当日掲示

奨  励  金 1、毎回授与→計 315,000 円
2 対象者→1 位～15 位(研修会奨励金分配金)

表彰式出席者授与
欠席者⇒前後期払

順  位  付
1、カウントバック方式採用
2、ＩＮコースＮＯ18 より

全出場者対象

練 習ラウンド 1、プレー費→平日 5,000 円(昼食付き)
2、要事前予約→当研修会会員の旨告知予約

直接ゴルフ場
担当者予約へ

宿 泊 施 設 1、宿泊施設紹介有り 直接ゴルフ場予約

付 帯 事 項 1、当日は、昼食・朝練用ワンコイン付
2、当日のスタート時刻・組合せ変更は不可！

本年度 3大方針⇒｢全研修会出席｣「諸規則厳守」「遅延プレー撲滅」

社団法人 全日本ゴルフ練習場連盟関東支部  支 部 長  石井 信成

                         研修会委員長 加藤 賢治
社団法人 日本プロゴルフ協会        会   長  松井 功

＜詳細問合せ先⇒ＪＧＲＡ関東支部事務局 03－3406－4305＞